PAGE

[image: image1.png]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

       село Владимиро-Александровское

 28.02.2020

       № 198
	О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 24.10.2019 № 165-МПА «Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Партизанского муниципального района муниципальных услуг, и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 19, 28 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 24.10.2019 № 165-МПА «Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Партизанского муниципального района муниципальных услуг, и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 24.10.2019 № 165 (прилагается).

2. Направить муниципальный правовой акт и.о. главы Партизанского муниципального района для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                                 А.В. Арсентьев
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 24.10.2019 № 165-МПА
«Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Партизанского муниципального района муниципальных услуг, и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг», принятый решением Думы
Партизанского муниципального района от 24.10.2019 № 165

	Принят решением

Думы Партизанского

муниципального района

от 28.02.2020 № 198

1. Внести изменения в муниципальный правовой акт от 24.10.2019 № 165-МПА «Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Партизанского муниципального района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 24.10.2019 № 165, дополнив его пунктом 17 следующего содержания:

	17.
	Подготовка схемы подеревной съемки в масштабе 1:50-1:500 с перечётной ведомостью зеленых насаждений  <*>
	1. Приказ Госстроя РФ от 15.12.1999 № 153 «Об утверждении Правил создания, охраны и содержания зеленых насаждений в городах Российской Федерации»;

2. Приказ Минкоммунхоза РСФСР от 12.03.1971 №130 «Об утверждении «Инструкции по инвентаризации зеленых насаждений в городах, рабочих, дачных и курортных поселках РСФСР»;

3. ГКИНП-02-033-82. Инструкция по топографической съемке в масштабах 1:5000, 1:2000, 1:1000 и 1:500, утвержденная Главным управлением геодезии и картографии при Совете Министров СССР 05.10.1979
	Индивидуальный предприниматель или юридическое лицо, которые являются членами СРО в области инженерных изысканий

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Партизанского муниципального района                                                  Л.В. Хамхоев
28 февраля 2020 года

№ 198-МПА